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Hermes 8037 - Fotel do hemodializy z
elektryczną regulacja wysokości  
  

Opis produktu:  

Fotel Hermes został zaprojektowany do uzytku
w róznych obszarach medycznych w
szczególnosci podczas przeprowadzania dializy i
chemioterapii.

W uwagach do zamówienia prosimy o wpisanie
koloru ramy oraz tapicerki. W przeciwnym
wypadku zostaną wysłane losowe kolory.

Oferta dotyczy fotelu w konfiguracji
podstawowej. Zobacz więcej 

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  
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Hermes - Fotel do hemodializy z elektryczną regulacja wysokości
Model: 8037

Fotel Hermes został zaprojektowany do uzytku w róznych obszarach medycznych w szczególnosci
podczas przeprowadzania dializy i chemioterapii. Posiada do 5 silników do elektrycznej regulacji
wysokosci, regulacji sekcji oparcia pleców, miednicy i nóg, regulacji funkcji Trendelenburga, a takze
recznej regulacji sekcji oparcia głowy w celu zapewnienia maksymalnej wygody pacjenta i
personelu.

Fotel mozna rozbudowac o wiele opcji dodatkowych, takich jak m. in. uchwyt na papier,
zintegrowane oswietlenie, zdejmowany stolik, podnózek, itp.

Podstawowa konfiguracja

Fotel w wersji podstawowej wyposazony jest w plastikowe kółka z hamulcami o srednicy 100 mm,
regulowane podłokietniki, tapicerowany podnózek, osłone mechanizmu wykonana z formowanego
ABS, wyprofilowana powierzchnie lezyska, tapicerowana ekoskóra wysokiej jakosci, odpowiedniej do
uzytku medycznego.

 4 siłowniki elektryczne

 Leżysko obite wysokiej jakości ekoskórą

 Płaska, bezszwowa powierzchnia

 Regulowane podłokietniki

 Osłona mechanizmu z formowanego ABS

 Pilot ręczny

 Elektrycznie regulowany podnóżek

 Przezroczysta membrana ochronna podnóżka

 pojedyncze plastikowe kółka 100 mm z niezależnym hamulcem
Wszystkie dostępne opcje dodatkowe produktu wraz z cenami patrz: zakładka Załączniki

Specyfikacja

 Fotel tapicerowany wysokiej jakosci sztuczna skóra

 Grubosc materaca 100 mm

 Kółka 100 mm z niezaleznym hamulcem

 (opcjonalnie: podwójne kółka)

 Podłokietniki z niezalezna regulacja kata nachylenia i wysokosci

 Osłona mechanizmu z formowanego ABS

 Maks. obciazenie 200 kg
Opcje dodatkowe
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 Pedał nozny do CPR i Trendelenburga

 Regulowane podparcie głowy

 Podłokietniki z niezalezna regulacja nachylenia w pionie

 Podłokietniki z niezalezna regulacja obrotu w poziomie

 Dodatkowy silnik do poziomowania w pozycji poziomej

 Lampka do czytania LED

 Stolik obrotowy 360° z funkcja pochylania

 Stojak na kroplówke ze stali nierdzewnej z 2 haczykami i gniazdo na stojak

 Teleskopowy drazek do infuzji ze stali nierdzewnej z dwoma haczykami

 Uchwyt rolki papieru

 Wyprofilowane powierzchnie kubełkowe

 Przezroczysta plastikowa osłona na podnózek

 Odpinane kieszenie na rzeczy osobiste

 Uchwyty transportowy

 Przycisk do pozycji Trendelenburga

 Wbudowane uziemienie

 Kabel do wbudowanego uziemienia

 Rama ze stali nierdzewnej

 Waga

 Akumulator

 System poziomowania do pozycji poziomej

 Reczna regulacja sekcji oparcia głowy od 0° do 15°
Elektryczny

Zakres ruchów

Elastyczność 

 Regulacja wysokosci od 620 do 950 mm

 Regulacja sekcji oparcia pleców w zakresie od -10° do +80°

 Regulacja sekcji oparcia nóg w zakresie od 0° do 55°
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 Trendelenburg do 12°

 Regulacja wysokosci podnózka 200 mm

 Długosc powierzchni lezyska 2050 mm

 Szerokosc siedziska 650 mm

 Szerokosc zewnetrzna 950 mm

Fotel do hemodializy - najczęściej zadawane pytania

 Czym jest fotel Hermes 8037 do hemodializy i jakie są jego główne cechy?  

Fotel Hermes 8037 to specjalistyczne wyposażenie medyczne zaprojektowane do użytku w różnych
obszarach medycznych, szczególnie podczas przeprowadzania dializy i chemioterapii. Posiada do 5
silników umożliwiających elektryczną regulację wysokości, sekcji oparcia pleców, miednicy i nóg
oraz funkcji Trendelenburga. Dodatkowo wyposażony jest w ręczną regulację sekcji oparcia głowy.
Fotel tapicerowany jest wysokiej jakości sztuczną skórą odpowiednią do użytku medycznego,
posiada materac o grubości 100 mm oraz wyprofilowaną powierzchnię leżyska zapewniającą
maksymalny komfort pacjenta.

 Jakie są parametry techniczne fotela Hermes 8037 do hemodializy?  

Fotel Hermes 8037 charakteryzuje się maksymalnym obciążeniem do 200 kg, co zapewnia
bezpieczeństwo dla pacjentów o różnej wadze. Wymiary fotela to długość powierzchni leżyska 2050
mm, szerokość siedziska 650 mm oraz szerokość zewnętrzna 950 mm. Fotel posiada regulację
wysokości w zakresie od 620 do 950 mm, regulację sekcji oparcia pleców od -10° do +80°,
regulację sekcji oparcia nóg od 0° do 55° oraz funkcję Trendelenburga do 12°. Dodatkowo fotel
wyposażony jest w kółka o średnicy 100 mm z niezależnym hamulcem, co zapewnia mobilność i
stabilność podczas użytkowania.

 Jakie wyposażenie podstawowe posiada fotel Hermes 8037 do hemodializy?  

W wersji podstawowej fotel Hermes 8037 wyposażony jest w plastikowe kółka z hamulcami o
średnicy 100 mm, regulowane podłokietniki z niezależną regulacją kąta nachylenia i wysokości,
tapicerowany podnóżek z regulacją wysokości do 200 mm oraz osłonę mechanizmu wykonaną z
formowanego ABS. Fotel posiada wyprofilowaną powierzchnię leżyska i jest tapicerowany ekoskórą
wysokiej jakości, odpowiednią do użytku medycznego. Standardowo fotel wyposażony jest również
w ręczną regulację sekcji oparcia głowy w zakresie od 0° do 15°.

 Jakie opcje dodatkowe można dokupić do fotela Hermes 8037 do hemodializy?  

Fotel Hermes 8037 można rozbudować o liczne opcje dodatkowe zwiększające jego funkcjonalność.
Dostępne są m.in.: pedał nożny do CPR i Trendelenburga, dodatkowy silnik do poziomowania w
pozycji poziomej, lampka do czytania LED, stolik obrotowy 360° z funkcją pochylania, stojak na
kroplówkę ze stali nierdzewnej z 2 haczykami, teleskopowy drążek do infuzji, uchwyt rolki papieru,
przezroczysta plastikowa osłona na podnóżek, odpinane kieszenie na rzeczy osobiste oraz uchwyty
transportowe. Opcjonalnie dostępne są również podłokietniki z niezależną regulacją nachylenia w
pionie oraz obrotu w poziomie.

 Dlaczego fotel Hermes 8037 jest odpowiedni do zabiegów hemodializy?  
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Fotel Hermes 8037 został specjalnie zaprojektowany z myślą o długotrwałych zabiegach
medycznych, takich jak hemodializa. Jego konstrukcja zapewnia maksymalny komfort pacjenta
dzięki wyprofilowanej powierzchni leżyska i grubemu materacowi (100 mm). Wszechstronne
możliwości regulacji (wysokość, oparcie pleców, nóg, funkcja Trendelenburga) pozwalają na
optymalne dopasowanie pozycji do potrzeb pacjenta i wymagań zabiegu. Wysokiej jakości tapicerka
ze sztucznej skóry jest odpowiednia do użytku medycznego i łatwa w czyszczeniu. Dodatkowo fotel
posiada duże maksymalne obciążenie (200 kg) oraz mobilność dzięki kółkom z hamulcami, co
ułatwia pracę personelowi medycznemu podczas przygotowania i przeprowadzania zabiegu
hemodializy.
ZAANGAŻOWANIE W JAKOŚĆ, WSZECHSTRONNOŚĆ IOCHRONĘ ŚRODOWISKA

Firma PSILIAKOS HOSPITAL EQUIPMENT została założona w 1968 roku przez Dimitriosa Psilakosa.
Nasz nacisk na wytwarzanie wysokiej jakości produktów w konkurencyjnych cenach szybko
udowodnił, że jesteśmy nie tylko największym producentem mebli medycznych w Grecji, ale także
za granicą, aktualnie obecnym w ponad 40 krajach.

Leonidas PsilakosDyrektor Zarządzający  
  

Informacje:  

  

Model:  
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